

ОТЧЕТ
Избирательной комиссии муниципального образования (территориальной избирательной комиссии) представленному органу муниципального образования о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение  повторных выборов депутата Совета Вяртсильского городского поселения четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу № 34
       Дата голосования на выборах: «08» сентября 2019 г.
	№№ п/п
	Виды расходов
	Расходы избирательных комиссий тыс. рублей 

	
	
	Всего 


	В том числе

	
	
	
	территориальной избирательной комиссии
	участковых избирательных комиссий 

	
	РАСХОДЫ, ВСЕГО
	290,0
	181,45
	108,55

	
	В том числе:
	
	
	

	1
	Компенсация
	
	
	

	2
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	219,84
	130,29
	89,55



	3
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)
	
	
	

	4
	Расходы на изготовление печатной продукции 
	1,4
	1,4
	

	5
	Расходы на связь
	
	
	

	6
	Транспортные расходы
	15,00
	7,0
	8,0

	7
	Канцелярские расходы
	12,0
	7,0
	5,0

	8
	Командировочные расходы
	
	
	

	9
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)
	
	
	

	10
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	41,76


	35,76
	6,0


Председатель территориальной избирательной комиссии г. Сортавала 


              ___________                                 В.Ф.Денисов






 (подпись)                                (инициалы, фамилия)
              Главный бухгалтер территориальной избирательной комиссии г. Сортавала



___________

       Е.А. Филимонова

   «31» октября   2019   г.                                            МП

     
                 (подпись)                                (инициалы, фамилия)

